

Бесплатный звонок по всей России | 8 800 333-55-71

Москва | +7 495 229 14 92 | info@ecostandard.ru

Санкт-Петербург | +7 812 454 45 96 | spb@ecostandard.ru

Хабаровск | +7 4212 45 75 77 | khb@ecostandard.ru

Новосибирск | +7 383 207 56 41 | nsk@ecostandard.ru

Севастополь | +7 8692 54 03 03 | krim@ecostandard.ru

Красноярск | +7 391 229 81 26 | krsk@ecostandard.ru

Екатеринбург | +7 343 243 60 42 | ekb@ecostandard.ru

Казань | +7 843 255 51 85 | kzn@ecostandard.ru

Ростов-на-Дону | +7 863 333 52 10 | rnd@ecostandard.ru

Владивосток | +7 423 205 60 18 | vdk@ecostandard.ru

www.ecostandardgroup.ru

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Раздел V

2024 г.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	6	7	8	9			10
Рабочие места (ед.)	40	40	0	0	0	0			0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	40	40	0	40	0	0			0
из них женщин	36	36	0	36	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0			0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-12 A(202 4-1-5 A)																								
2024- 1-13 A(202 4-1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-14 A(202 4-1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1- 15A(2 024- 1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-3 A	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-4 A(202 4-1-3 A)	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-5 A	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-6 A(202 4-1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024- 1-7 A(202	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
4-1-5 A)																								
2024-1-8 A(2024-1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-9 A(2024-1-5 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по расчету контрактов																								
2024-1-16	Менеджер отдела по расчету контрактов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения бюджетных продаж по СЗФО, ЮФО, ЦФО																								
2024-1-17 A	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-18 A(2024-1-17 A)	Клиент-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																								
2024-1-19	Специалист по клинингу																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тендерный Отдел																								
2024-1-20 A	Менеджер тендерного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-21 A(2024-1-20 A)	Менеджер тендерного отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1																							
20																							
A)																							
2024-1-22															2								
A(2024-1-20																							
A)																							
2024-1-23															2								
A)																							
2024-1-24															2								
A)																							
2024-1-25															2								
A(2024-1-20																							
A)																							
2024-1-26															2								
A(2024-1-20																							
A)																							
2024-1-27																							
A(2024-1-20																							
A)																							
2024-1-28																							
A)																							
2024-1-29																							
A(2024-1-20																							
A)																							
Отдел подготовки коммерческих предложений																							
2024-1-28																							
A)																							
2024-1-29																							
A(2024-1-20																							
A)																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1-31	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-32	Руководитель отдела подготовки коммерческих предложений															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-33	Специалист																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по тендерным проектам																								
2024-1-34	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-35	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-36	Старший менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-37	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-38	Руководитель отдела по тендерным проектам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024-1-39	Отдел запросов																							
2024-1-40	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024-1-39 A	Менеджер отдела запросов															2		нет	нет	нет	нет		
2024-1-40 A(2024-1-39 A)	Менеджер отдела запросов															2		нет	нет	нет	нет		

Дата составления: 14.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу
(должность)

Мишаков Юрий Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда, экологической и пожарной безопасности
(должность)

Сохань Алексей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
Гарибли Гасан Мехман оглы
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.12.2024
(дата)
23.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2851
(№ в реестре экспертов)

Лукашина Олеся Константиновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.11.2024
(дата)